

第 78 期 貸 借 対 照 表

(令和 3 年 3 月 3 1 日現在)

資 産 の 部		負 債 の 部	
	百万円		百万円
流動資産	73,299	流動負債	41,379
現金預金	19,126	支払手形	2,327
受取手形	0	電子記録債務	11,710
電子記録債権	260	工事未払金	15,008
完成工事未収入金	40,618	未払金	1,317
未成工事支出金	6,593	未払費用	1,279
未収入金	6,109	未払法人税等	1,386
その他	591	未成工事受入金	7,863
		完成工事補償引当金	162
		工事損失引当金	58
		その他	264
固定資産	9,049	固定負債	2,021
有形固定資産	2,488	退職給付引当金	1,805
建物・構築物	2,028	資産除去債務	7
機械・運搬具	39	その他	207
工具器具・備品	23		
土地	369		
リース資産	27	負債合計	43,400
無形固定資産	70	純 資 産 の 部	
投資その他の資産	6,490	株主資本	37,919
投資有価証券	2,635	資本金	2,000
関係会社株式	2,209	資本剰余金	4,322
繰延税金資産	1,487	資本準備金	4,322
長期未収入金	454	利益剰余金	31,596
その他	257	その他利益剰余金	31,596
貸倒引当金	△ 554	繰越利益剰余金	31,596
		評価・換算差額等	1,030
		その他有価証券評価差額金	1,030
		純 資 産 合 計	38,949
資産合計	82,349	負債・純資産合計	82,349

第 7 8 期 損 益 計 算 書

(令和2年4月1日から令和3年3月31日まで)

	百万円	百万円
売上高		
完成工事高	90,970	
開発部門売上高	264	91,234
売上原価		
完成工事原価	81,971	
開発部門売上原価	179	82,150
売上総利益		
完成工事売上総利益	8,999	
開発部門売上総利益	84	9,083
販売費及び一般管理費		3,743
営業利益		5,340
営業外収益		
受取利息・配当金	68	
デリバティブ評価益	59	
為替差益	84	
その他の	13	226
営業外費用		
前受金保証料	38	
その他の	11	49
経常利益		5,517
特別利益		
投資有価証券売却益	327	327
特別損失		
固定資産除却損	0	0
税引前当期純利益		5,845
法人税住民税事業税	1,923	
法人税等調整額	△ 22	1,901
当期純利益		3,944

株主資本等変動計算書

(単位：百万円)

	株主資本				評価・換算差額等	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	その他有価証券 評価差額金	
			その他利益剰余金			
		資本準備金	繰越利益剰余金			
当期首残高	2,000	4,322	27,752	34,074	1,217	35,292
当期変動額						
剰余金の配当			△ 100	△ 100		△ 100
当期純利益			3,944	3,944		3,944
株主資本以外の 項目の当期変動					△ 187	△ 187
当期変動額合計			3,844	3,844	△ 187	3,656
当期末残高	2,000	4,322	31,596	37,919	1,030	38,949